



Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 02/09/2018 15:49

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62095872
 PEDIDO 190/18 - MNSL - PEDIDO MENSAL - MAT. ESCRITORIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA 11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gp De Souza Comercial ME GOIÂNIA - GO Ivair Peixoto - (62) 3941-9108 papcastelo@hotmail.com Mais informações	R\$ 70,0000	5 dias após confirmação	06/09/2018	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/09/2018	30 ddl	CIF	null
4	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	6 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR PARA LAPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO. CORES SORTIDAS	44009	-	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES - RADEX - RADEX	UND	Gp De Souza Comercial ME	BRW/POLY/VMP	-	R\$ 0,1200	6 Unidade	R\$ 0,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
10	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PEQUENO - BRW - BRW	UND	Gp De Souza Comercial ME	JOKAR	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA, STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,9000	4 Unidade	R\$ 27,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
11	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 5000X1 - RAFA - RAFA	CX	Gp De Souza Comercial ME	GASFER/	;FORNECEDOR(ES) STOCK, MARIA ANTONIA	R\$ 2,8900	5 Unidade	R\$ 14,4500	Ana Karenine Bessa De

BLOQUEADOS DEVIDO
QUESTÕES FINANCEIRAS.

Queiroz

29/08/2018
18:45

13	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS	150449	-	PAPEL VERGE 180GR 50FLS - EDISPEL - EDISPEL	UND	Gp De Souza Comercial ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 14,0000	3 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
----	--	--------	---	--	-----	--------------------------------	------	---	----------------	-----------	----------------	---

Total Parcial: 18.0 R\$ 84,7700

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 19,5000	2 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
5	CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 10,0000	6 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
6	DIVISORIA DE PLASTICO PARA FICHARIO 2 FUROS COR AZUL	150529	-	DIVISORIA PARA FICHARIO COLORIDAS - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,3900	210 Unidade	R\$ 81,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
9	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,9000	4 Unidade	R\$ 23,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
15	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA, STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1000	30 Unidade	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
16	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,8000	5 Unidade	R\$ 49,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
									Total Parcial:	257.0	R\$ 286,5000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS POLIONDAS	44033	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA, STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,9800	2 Unidade	R\$ 5,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:45
12	PAPEL CARBONO AZUL	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS	PCT	Papelaria Tributária	null	-	R\$ 0,1600	300 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine

29/08/2018
18:45

14	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	44167	-	PASTA AZ TIGRADA OFICIO ESTREITA - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,8900	70 Unidade	R\$ 482,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	PERFURADOR DE PAPEL CAVIA PROFISSIONAL ATE 100 FOLHAS	150547	-	PERFURADOR FERRO FUND.CAVIA CA-123 100FL - CAVIA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 135,0000	3 Unidade	R\$ 405,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
									Total Parcial:	375.0	R\$ 941,2600	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE	44024	-	BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE - VARIAS MARCAS - VARIA MARCAS	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 384,0000	2 Unidade	R\$ 768,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
18	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,3400	16 Unidade	R\$ 21,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
									Total Parcial:	18.0	R\$ 789,4400	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 668.0 R\$ 2.101,9700

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página